TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

seguir:

a
o] 1.

so =,
FR

-| Lançado ?| Mo
f

| Em: oh,AG:06

JUSTIÇA ELEITORAL LITTLE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 908/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXIL do
Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR os servidores, Técnicos Judiciários, consoante quadro a

 NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DOS EFEITOS
 Laurisar de Alcântara Amorim Coordenadoria de Controle Interno 11/09/2006 68
 Paulo César de Oliveira Rocha Seção de Capacitação 29/08/2006 0%
 Wiliane Borges Camargo 001º Zona Eleitoral - Goiânia 13/09/2006 0x
 Renata Nascimento Dias 126º Zona Eleitoral - Goiânia 05/09/2006 On
  Luciana Ribeiro Carneiro Silva .  002º Zona Eleitoral - Goiânia   05/09/2006 0 x

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de setembro de 2006.

Desembargador

Presidente

FELIPE BATISTA CORDEIRO

		2014-11-06T12:59:17-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346